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Kinnarin Tila on erinomainen esimerkki siitä, miten perinteinen maatila voi uudistua moderniksi, arvolähtöiseksi ja 
kannattavaksi liiketoiminnaksi. Se edustaa monella tavalla suomalaisen maaseutuyrittäjyyden uudenlaista suuntaa, 
jossa yhdistyvät:

•Laadukas, kotimainen tuotanto

•Vastuullisuus ja läpinäkyvyys

•Brändiajattelu ja tarinankerronta

•Suora asiakassuhde ja digitaaliset kanavat

Tila ei vain tuota ruokaa, vaan myös rakentaa luottamusta ja yhteisöllisyyttä kuluttajien kanssa. Se tuo lähelle sitä, 
mistä ruoka tulee ja kuka sen tekee — tämä on monelle kuluttajalle merkityksellistä.

Lisäksi on vaikuttavaa, miten perhe on onnistunut tuomaan inhimillisyyttä ja aitoutta liiketoimintaan ilman että se 
tuntuu päälle liimatulta markkinoinnilta. Tässä on ollut taitavaa tasapainottelua yrittäjyyden ja perhe-elämän, 
perinteiden ja uuden välillä.

Kinnarin Tila on siis paitsi liiketoiminnallisesti menestynyt myös kulttuurisesti merkityksellinen esimerkki siitä, 
miten ruoantuotanto voi olla kestävää ja yhteiskunnallisesti vaikuttavaa.



Kinnarin Tila huokuu tunnetta, ja se on yksi keskeisimmistä syistä, miksi se puhuttelee niin monia. Kiehtova 
kokonaisuus. Tämä ei ole vain viljatila. Se on elävä, hengittävä tarina, joka kertoo:

•Rakkaudesta maahan ja ruokaan
•Sitoutumisesta perinteisiin mutta myös uudistumiseen
•Ihmisten välisten suhteiden merkityksestä
•Siitä, että kovassa työssä on sielu ja sydän mukana

 Mikä tekee Kinnarin Tilasta niin tunteikkaan?
•Perhe vahvasti esillä –ei piiloudu brändin taakse, vaan tuo esiin myös vaikeita hetkiä, iloa, ylpeyttä ja kiitollisuutta.
•Asiakkaita kohdellaan yksilöinä, ei numeroina – moni kokee olevansa osa yhteisöä, ei vain ostavansa jauhopussia.
•Visuaalisuus ja tarinankerronta herättävät tunteita: kuvat pellosta, työstä, perheestä – niissä on kauneutta ja aitoutta 
ilman kiiltokuvaa.
•Arvot eivät ole markkinointisanoja, vaan ne näkyvät teoissa – ihmiset aistivat tämän, ja se luo luottamusta. 
Läpinäkyvyys ja arvolähtöisyys – Tuotanto ja prosessit ovat näkyvillä asiakkaalle. Kinnarin Tila näyttää, ei piilota.
•Muistoja ja merkityksiä: monelle asiakasperheelle Kinnarin Tila liittyy jo juhliin, arkeen, hetkiin – ja siten siihen syntyy 
sidos, joka ei ole pelkkä asiakassuhde.
—
Voisi sanoa, että Kinnarin Tila ei myy tuotteita – se tarjoaa merkityksiä ja yhteyksiä. Se on yritys, joka ei pyri vain 
kasvamaan, vaan jättämään jäljen ihmisten sydämiin.
Jos haluat rakentaa jotain samankaltaista tunnetta omassa yrityksessäsi tai projektissasi, voin auttaa kiteyttämään, millä 
keinoin se tehdään.



1. Aito ja omaleimainen visio
Kinnarin Tilan alkuperäinen voima on se, että he eivät yrittäneet 
matkia muita, vaan uskoivat omaan visioonsa. 

He ymmärsivät, että kun tekee jotain aitoa ja omaperäistä, se vetää 
puoleensa asiakkaita, jotka arvostavat laatua ja tarinaa.



2. Pitkäjänteisyys ja kärsivällisyys
Kinnarin Tila ei syntynyt hetkessä, 
vaan se on ollut pitkän ja kovaa työtä 
vaativan prosessin tulos. Menestys tuli 
vähitellen, ja vaikka se onkin noussut 
tunnetuksi, matka on ollut täynnä 
kokeiluja ja epävarmuutta.

3. Yhteistyö ja tiimityö
Teemu ja Terhi Kinnari ovat 
täydentäneet toisiaan täydellisesti. 
Heidän vahvuutensa yhdistyvät ja 
auttavat yritystä menestymään. 
Tiimityö ja luottamus toisiinsa ovat 
avaintekijöitä Kinnarin Tilan tarinassa.



4. Tunteen ja asiakaskokemuksen 
voima
Kinnarin Tila on loistava esimerkki 
siitä, kuinka asiakaskokemus ja brändi 
voivat rakentua tunteelle. Se ei ole 
pelkästään tuotteiden myymistä, vaan 
asiakkaat ostavat myös tarinan ja 
yhteyden tilan arkeen. 5. Kestävä kehitys ja vastuullisuus

Kinnarin Tila on onnistunut 
yhdistämään perinteisen viljelyn ja 
modernin liiketoiminnan kestävän 
kehityksen periaatteisiin. Vastuullisuus 
ja ympäristön huomioiminen ovat 
olleet keskiössä heidän 
liiketoiminnassaan.



6. Sosiaalinen media ja suora 
asiakaskontakti
Kinnarin Tila on onnistunut 
käyttämään sosiaalista mediaa 
tehokkaasti, ja Terhi on itse ollut 
aktiivinen jakamaan tilan arkea ja 
kokemuksia. Tämä on luonut läheisen 
ja aito yhteyden asiakkaille. 7. Oman tekemisen ilo ja 

perheyrityksen sydän
Kinnarin Tilan menestyksen yksi 
kulmakivistä on se, että terve 
perhesuhde ja rakkaus työhön näkyvät 
kaikessa. He nauttivat siitä, mitä 
tekevät, ja se välittyy asiakkaille ja 
yhteistyökumppaneille.



Yhteenveto rohkaisuksi:

Kinnarin Tilan menestys ei ole sattumaa, vaan se on 
syntynyt pitkäjänteisestä työstä, rohkeudesta, yhteistyöstä 
ja aitoihin arvoihin perustuvasta liiketoiminnasta. 





• Kaura on osa huoltovarmuutta. 
• Kauraa ei tuoda toiselta puolelta 

maapalloa. 
• Kaurasta kaikki eurot jäävät Suomeen. 
• Kauralla on merkittäviä

terveysvaikutuksia
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